理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于调整部分理财产品要素的公告

尊敬的客户：

管理人拟自 2025 年 8月 14 日起调整“苏银理财恒源日申半年持

有 1号”“苏银理财恒源日申 1年持有 1 号”提前赎回条款，具体份

额清单如下：

销售代码 份额名称

J181508SA82A 苏银理财恒源日申半年持有 1号 A
J00943 苏银理财恒源日申半年持有 1号 B
J02040 苏银理财恒源日申半年持有 1号 C
J02339 苏银理财恒源日申半年持有 1号 D
J02473 苏银理财恒源日申半年持有 1号 E
J03054 苏银理财恒源日申半年持有 1号 Q
J03406 苏银理财恒源日申半年持有 1号 Z
J03427 苏银理财恒源日申半年持有1号（代发专享）

J182208SA82A 苏银理财恒源日申 1年持有 1号 A
J00944 苏银理财恒源日申 1年持有 1号 B
J02041 苏银理财恒源日申 1年持有 1号 C
J02485 苏银理财恒源日申 1年持有 1号 D
J03055 苏银理财恒源日申 1年持有 1号 Q
J03407 苏银理财恒源日申 1年持有 1号 Z
J03428 苏银理财恒源日申1年持有1号（代发专享）

2025 年 8 月 14 日及以后申购的上述份额，在投资周期结束前，

不再支持提前赎回；份额确认日在 2025 年 8 月 15 日（不含）前的持

仓份额，提前赎回功能不受影响。

投资者可通过原理财产品合同约定的信息披露渠道查询更新后的

理财产品合同。

特此报告。

感谢您投资苏银理财本期理财产品，敬请继续关注我司近期推出

的其他理财产品。

苏银理财有限责任公司

2025 年 8月 12 日

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。